agit in poros eos dilatando et ampliando quibus partibus  
sic dilatantur et aptantur plus se recipi de natura et poris  
quam erat dispositio per poros ouellet nalis (Cuncto dubitatur  
vixit alia quam diu uiuit mutatur videtur quod non quod statim  
ad uicem et desitio nutu in omni e finalis et diu uide  
quod mutatur quod sine mutatione uiues diu uide non possit  
neque et dicitur in praeu ista quantitas videtur quod quod  
ex calore nali quod continue agit in haud radicali illud  
quod in modo diu uicem consistit in haud radicali  
et in ipso et in illud restituet ipso uiues non diu  
manet statim desititur dicitur quod quod alius quod quod  
in omni per diu diu et in quod non quod  
si diu manet in mutatione videtur quod vixit alia alia  
mutatur quod huius modo recipit omni in modo  
ex modo plus recepto quod fit in modo in modo uiues  
toto et quod ex modo modo in diu uiuit et dicitur  
debilitate calore nalis valde imisse agit in modo  
uiues in **Ad rationes principales**  
Ad prima neque ante ad baculum ad quod in modo recipi  
in plenu et quod tunc fieret penetratio dimensio in  
quod quod in modo recipit in plenu cedens in modo  
per se esse existeret in modo cedens in modo super uel  
enti de ra et za adibus sicut dicitur in 3o articulo  
ad etia neque quod huius diu modo per dicitur et quod licet  
de modo sicut corruptio in modo in ipso corruptio  
in modo modo e modo huius modo e gnatio in modo  
sicut uiues ad quanta quod dicitur in modo in modo  
rel de quod dicitur e modo in modo ad modo super na  
quod e quod in modo recipit ab ex modo et illud modo

no i mede gatur ipse vult d' illud e' emendat  
 gnati ex illo 7 illud i mede gatur i sham vult et  
 nutrio de gatio sed emendat 7 no p'm in p'm q'  
 quoz g' h' h' fuit anqua ex m' m' pas septo sit p's  
 vult ita eia q'du' p' p' emendat d' ita d' de  
 q'du' nut' plus p' h' ad mediat qua ad nalem  
 p'm d' h' p' dia g'at q' ita q'du' ua m' d' a  
 g' d' a admittit ipius vult i p' p' i putat 7 eod  
 nut' d' d' s' h' d' d' breuit q' no d' p' p' vult  
 7 e' ato nut' d' d' d' p' q' d' vult nutritio 7 g' d'  
 ua nutritio e' e' h' d' d' d' d' p' d' p' h' p'  
 d' d' h' nega g'na i m' p' d' d' p' d' p' d' p' d'  
 p' d' e' ato emendat m' b' g' d' q' ex p' p' d' d'  
 nutritio no d' uet q' vna p' d' d' nutritio qua d' a  
 d' h' d' uet m' d' q' nutritio no eque cito m' d' seu  
 seu attrahit ad p' d' plus d' d' d' d' ad p' d' d' m' d'  
 d' septima ne' g'na q' illud p' d' d' d' d' d' d' d'  
 no est ita p' d' 7 d' h' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 p' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 nutritio i sham vult d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 ad tude d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
**Questio decima** d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 p' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 e' opatio nalis i g'na d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 7 q' nutritio no e' g'na d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 ut d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 mag' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 mag' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'